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Od trzech zwycięstw nad zespołami z Nowej Soli, Leszna i Świdnicy UKS Olimp Grodków rozpoczął
sezon 2022/23 I ligi piłki ręcznej grupy B mężczyzn. W najliczniejszej grupie liczącej 14 drużyn
OLIMP rozegra 26 meczy z czego 13 na hali im. Z. Zielonki w Grodkowie. Obecny skład to dobrze
znani kibicom z poprzednich lat: Marcel Ungier, Sebastian Kolanko, Maciejewski Maciej, Migoń
Jakub, Jędryca Daniel, Lechowicz Tomasz, Garncarz Łukasz, Dyktyński Przemysław, Smoliński Jakub,
Sobstel Karol, Pietryka Kacper oraz zawodnicy, którzy doszli do nas w tym sezonie: leworęczny
Kasperski Igor, Majewski Maciej, Niewiadomski Michał – grał dla Olimpu w sezonie 2020/21,
Kopaniecki Rafał – junior UKS Olimp i na pozycję bramkarza Braciszewicz Jan i Drojma Xawier,
czekamy również na powracającego do formy  po kontuzji Stępnia Miłosza. Do sztabu szkoleniowego
na czele z Adamem Boczarskim, Pawłem Łągiewką i niezastąpionym Piotrem Sołtysem dołączył
trener motoryczny Pietrakowski Jakub.

Przy rozpoczętym kolejnym w I lidze sezonie pragniemy bardzo podziękować Gminie Grodków na
czele z p. Burmistrzem Markiem Antoniewiczem za przyznanie nam dotacji na realizację zadania
publicznego z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu. Bez tego wsparcia
byłaby bardzo ciężka a wręcz niemożliwa rywalizacja na arenach pierwszo ligowych. Również swoją
cegiełkę na ten sezon dołożył Zarząd Województwa Opolskiego za co serdecznie dziękujemy.

W drugiej kolejności, ale nie mniej ważnym jest wsparcie finansowe naszych Sponsorów, którym
również składamy serdeczne podziękowania.

I dziękujemy Wam drodzy, wierni KIBICE bez których nasze zmagania nie miałyby sensu i prosimy o
więcej. Liczymy na Waszą obecność na każdym meczu a zwłaszcza na tych w Grodkowie, gdzie
zawsze stwarzacie niepowtarzalną atmosferę.

 Jesteśmy razem już od 50 lat  1972-2022

                                                                    Dziękujemy

                                                                    Zarząd UKS OLIMP Grodków
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